Servis frumos, colorat și aurit pentru 12 persoane 30 cor.

Publicațiune.

Pentru zidirea unui edificiu nou pe seama școlii comerciale gr. or. române din Brașov, Șirul B'sericii Nr. 5, subsemnata Eforie școlară publică din nou licitațiune minuendă cu oferte închise.

Terminul pentru prezentarea ofertelor este ziua de 16/29 Iulie 1914, 5 oare p. m.

Să vor lua în considerare numai astfel de oferte, la cari vor fi alăturat un deviz cu prețurile de taiate pe mărimi și per bucată, introduse în coroane și fileri în formularele de deviz, cari se pot lua din cancelaria Eforiei școlare. Reducerea acordată se exprimă în procente.

Formularele de deviz cu măsurile date și cu prețurile corăpunzătoare ca bază, se pot lua din cancelaria Eforiei școlare, pe lângă prețul de 10 coroane bucata.

Eforia școlară își rezervă dreptul a hotărî liber asupra ofertelor, fără considerare la suma devizului

Brașov, din ședința Eforiei școlare, ținută la 2/15 Iulie 1914. Eforia școlarelor centrale gr. or. române din Brașov.

Dr. Vasile Saftu mp. prezident.
Romulus Dogariu, mp. secretar.

De vânzare

Casele din Str. Valea Morilor a) Nr. 3 (în Piața Prundului), sunt de vânzare din mână liberă.

Doritorii de a le cumpăra să se adreseze la: Traian Purcarea, tipografia Ciurcu & Comp.